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
з/лоджия 5,2 кв.м, мебель и быт. техника по
договоренности, треб. косм. ремонт, 1
собственник, в подъезде ремонт, нов. окна,
2млн.р. или меняю на 3,4-ком.кв. с нашей

802-6262
. по ул.Сосновая,8, 54 кв.м, 13/16, вся

мебель и техника, 10т.р. + к/у, агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Вокзальная,47, 3/9 эт., на длит.
срок, 12т.р. + счетч., агентские единоразово. т.8-
922-646-2338

. по ул.К.Маркса,48, 5/5 эт., кух. гарнитур,
прихожая, душ. кабина, на длит. срок, 10т.р. +
счетч. т.8-922-305-9204

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия
6м, 4 спальн. места, разд. с/у, возм.
д/организаций, оформление договора,
безналичный расчёт, 16т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно
на длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р.
+счетч. т.8-922-311-2278

. по ул.К.Маркса,15, все д/проживания,
з/балкон, 12т.р. + счетч., агентские единоразово.
т.8-922-646-2338

. на Основном в элитном доме, 85 кв.м,
ремонт, мебель, техника, 2 балкона, 20т.р. +
счетч. т.8-922-322-4946

на длит. срок по ул.Пер.Камский,5, 67,7 кв.м,
1/9, с хор. ремонтом, кух. гарнитур, мебель, 20т.р.
+ к/у, договор аренды 3т.р. т.8-922-309-3838

в центре, с мебелью, на длит. срок, 3/3 эт.,
комн. проходные, 9т.р. + счетч. т.8-922-314-3729

по ул.К.Маркса,1, 5/5 эт., комн. изолир., 8т.р. +
счетч., част. с мебелью, на 6 мес. т.8-922-649-
7785

. по ул.Гагарина,33, 3 эт., одна комната
закрыта, ТВ, стир. машина, холодильник, мебель,
6т.р. + счетч. т.8-922-300-5558

по ул.Камская,1, 63 кв.м, 9 эт., з/лоджия 6м,
вся мебель и быт. техника, душ. кабина, детская,
2-спальн. кровать, на длит. срок, договор, 20т.р. +
счетч., агентские. т.8-922-646-2338

. по ул.Декабристов,28, 110 кв.м, 6 эт.,2
лоджии по 6м, бол. гостиная 28 кв.м, кухня 25
кв.м, выполнен качеств. ремонт, гардеробная,
мебель, техника, 15т.р. + к/у. т.8-922-646-2338

по ул.Советская,26, 22 кв.м, 2 эт., балкон,
б/мебели, на длит. срок. т.8-922-649-6273

по ул.Вокальная,57, б/мебели, после ремонта, 5
эт., 6т.р. + счетч. т.8-922-321-2396

по ул.Мира,8, 30 кв.м, на длит. срок, частично с
мебелью, 7т.р.+ счетч. т.8-922-242-0705

по ул.Мира,32, 2 эт., 30 кв.м, угловая, большая
на 2 окна, диван, 2 кресла, гардеробная, кух.
гарнитур, стир. машина автомат, счётч. воды и
эл-ва, 7т.р. т.8-922-240-0616

по ул.Пр.Победы,18, 18 кв.м, 3 эт., балкон, с
мебелью и быт.техн., без животных, 9т.р.+свет,
вода, предопл. за мес, залог 1т.р. для оплаты эл-
ва. т.8-922-647-9778

на Заре, 12 кв.м, с мебелью. т.8-922-640-3688
по ул.Декабристов,11, 18 кв.м, 3/5, на длит.

срок, 6т.р + к/у. т.8-922-314-9207
по ул.Вокзальная,37, 3 эт., б/балкона, мет.

дверь, 31,4 кв.м, част. с мебелью, на длит. срок,
предоплата за 1 мес., 5т.р. + к/у. т.8-952-319-7016

по ул.Мира,4, 1 эт., 30 кв.м, б/мебели, на длит.
срок, предоплата за 1 мес. т.8-982-251-8943

12 кв.м по ул.Кабалевского,28, на короткий
срок, 5,5т.р., все включено, предоплата. т.8-951-
922-6599

(квартира - студия) на Основном, за
Пенсионным фондом, 3 эт., 20 кв.м, с/у и ванна,
кух. гарнитур и диван, 7т.р., все включено,
договор. т.8-922-320-2837

18 кв.м. на Основном, б/мебели, 5т.р. + счетч.
т.8-922-300-8675

с мебелью, на длит. срок, в комнате совмещ.
с/у, 5т.р.+ к/у. т.8-922-243-1076

по ул.Советская,1, б/мебели, 23/15 кв.м, 5 эт.,
з/балкон, лифт, мусоропровод, 6т.р. + вода и
свет. т.8-919-452-5382

в р-не ТЦ Джамбо, 20 кв.м, 3 эт., с/у и ванна,
светлая, чистая, кух. гарнитур и диван, без быт.
техники, 7т.р., все включено, договор, свободна.
т.8-919-704-8794

25,5 кв.м по ул.Кабалевского,26, с мебелью и
быт. техникой, 5т.р. + к/у. т.8-922-300-2416, 8-922-
244-5009

18,5 кв.м по ул.Кабалевского,30, 4/5 эт., с
мебелью и быт. техникой, с/у совм., договор
аренды, 7т.р. + счетч. т.8-922-343-5229, 8-922-
340-5296

12,7 кв.м по ул.Вокзальная, 4,2т.р. т.8-922-356-
9587

12,3 кв.м по ул.Ленина,20, после ремонта, бол.
з/балкон, част. мебель и быт. техника, 6,5т.р. т.8-
982-487-9235

по ул.Кабалевского,28, 17 кв.м, хор. сост., с/у,
ванная, 4,8т.р.+ к/у. т.8-922-374-5568 после 17ч

по ул.Ленина,20, 3 эт., част. с мебелью,
з/балкон. т.8-922-363-0799

с мебелью и быт. техникой, балкон, 5,5т.р., все
включено. т.8-922-349-3735

на длит. срок на Основном. т.8-964-198-0884
+пристрой, 11 кв.м, больш. балкон, 5 эт., общ.

Юность, 5,5т.р. т.8-919-443-7229
11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 5 эт., част. с

мебелью, на длит. срок, 3,5т.р. т.8-922-304-2588,
8-922-311-3193

14 кв.м. с балконом в центре города, 5т.р. все
включ. т.8-982-474-8630

по ул.Приморский б-р,59, 3 эт., 4т.р. т.8-922-
364-1027

на длит. срок, 5,5т.р., без к/у, с мебелью, каб.
ТВ, холодильник. т.8-922-387-6997

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в 3-ком.кв., 14 кв.м, в б/д на Уральской.
т.8-922-641-3709

в 2-ком.кв., телефон, мебель. т.3-41-93, 8-
929-234-0381

в 2-ком.кв., в центре Основного, 4т.р. т.8-
932-334-8599

в общ. Дружба, 4 эт., вода хол./гор. в
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комнате, личный душ, 4,5т.р. т.8-912-358-2308
в 3-ком.кв. на Уральской, проживание с

хозяйкой. т.8-902-634-8549
по ул.Ленина,81, с туалетом и душем,

част. мебель и быт. техника, 5т.р. + вода по
счетч. т.8-922-316-0097

в ККТ, с мебелью, 4,5т.р. т.8-922-313-5148
в общ. Речники, свой водопровод в

комнате. т.8-996-325-8954
на 2 эт., в блоке из 4 комнат, в комнате

холодильник, чайник, эл/плитка, шкаф, стол,
диван, 2 стула платежеспособным, адекватным,
3,5т.р. т.8-922-316-7778

, 18 кв.м, в общ. Молодость, на длит. срок,
предопл. за 1 мес., 5т.р. т.8-922-307-7760

по ул.Вокзальная,1/4, с мебелью, 4т.р. т.8-
922-355-9723

Приморский б-р,19, 14 кв.м, с мебелью.
т.8-999-115-5645

на Основном, с ремонтом, 2 эт., 4,5т.р.,
все включено. т.8-922-303-3052

в общ. по ул.Приморский б-р,38, 4 эт., с
мебелью, на длит. срок, 4т.р. т.8-929-233-9945

по ул.Приморский б-р,38, косм. ремонт,
част. с мебелью, с/у на этаже, 4т.р., все
включено. т.8-922-365-2526

в общ. Огонек, ул.Приморский б-р,38, 3 эт.,
в комнате душ, раковина, с/у общий в коридоре,
4т.р., все включено. т.8-922-325-9215

., с ремонтом, мебелью и техникой,
дорого, кроме Зари. т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-321-5686

. т.8-922-322-4946
с мебелью и быт. техникой, семейная

пара, 6,5т.р. + к/у. т.8-996-575-4203
на Уральской, есть домашнее животное,

аренда + счетч., на длит. срок, 7т.р. т.8-922-362-
9275

. в Марково, с мебелью и быт. техникой, на
длит. срок. т.8-919-470-2062

с мебелью и техникой, на длит. срок,
чистоту и своевременную оплату гарантирую, до
10т.р., все включено, рассм. варианты. т.8-919-
470-2062

действ., разбор а/м, со всем оборудованием
и инструментом, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот.
земли, кран-балка, смотр. яма, возм.
д/расширения, 3-эт. здание, вода, эл-во 220, 380,
видеонаблюдение, рассм. все варианты обмена
на недвижимость, а/м. т.8-922-344-8844

готовый д/изготовлений различных деталей
из пластмассы из АБС, вакуумный станок + доп.
насос (нов.), матрица д/изготовления машин,
материал д/изготовления нов. матрицы
различных форм, обучим, 580т.р. т.8-922-309-
3838

готовый, действующий кондитерский
магазин, требует времени и рекламы, недорого.
т.8-982-478-0338

готовый, механический автомат
д/жевательной резинки, попрыгунчиков, конфет
на территории КЦ Кама, 190т.р., торг. т.8-912-
982-1595

готовый. т.8-922-323-2733
готовый: пилорама 2 здания, кромко -

обрезочный станок, и все для распиловки леса,
все в собств., или сдам. т.8-950-474-4714, 8-922-
330-1837

по ул.Промышленная, рядом с ТЦ
Акварель, 172 кв.м, 9 шт. в ряд,
асфальтированный подъезд круглый год,
1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Промышленная, 2 шт., кирпич.,
каждый по 38 кв.м, выс. 3,17м, шир. 10м, дл. 11м,
на 2 газели, возм. объединение, б/отопления,
смотр. яма, теплотрасса проходит вдоль задней
стены, можно под а/сервис, 990т.р. т.8-922-331-
1127

на базе Меркурий (ул.Промышленная,8/17),
257 кв.м, перед зданием участок 180 кв.м., в
собств., возм. сделать пристрой и газ. отопление,
2млн.500т.р., варианты оплаты: рассрочка,
обмен, ипотека под 6% на 5 лет. т.8-922-246-3655
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